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GENEL BAKIŞ

Geçtiğimiz hafta, önceki hafta başlayan yükselişin devam ettiğini ve yaşanan pozitif ETF gelişmeleri ile fiyatın 2022 
Mayıs ayından beri ilk kez 32.500 seviyelerinin üstüne çıktığını görüyoruz. Bu süreçte makroekonomik gelişmelerden 
bağımsızlaşan Bitcoin’de Blackrock Spot BTC Etf’inin DTCC tarafındaki bir listede yer aldığı görüldü ve bu haber 
Pazartesi günü öncelikle Bitcoin’de sonrasında da tüm kripto varlıklarda önemli yükselişler görmemizi sağladı. 35.000 
dolar seviyelerine ulaşan Bitcoin’de piyasa dominansı da %54’e ulaştı. Bu hareketin ardından Bitcoin’in 
33.500-35.000 aralığında yatay bir harekete geçiş yaptığını ve altcoinlerdeki hareketliliğin arttığını gördük. Ethere-
um 1650 seviyelerinde 1850’ye yükselirken, başta SOL ve LINK sonrasında da neredeyse tüm altcoinlerin rallilerini 
izledik. Bu süreçte kripto varlıkların makroekonomik verilerden ve ABD endekslerinden eskiye göre çok daha az 
etkilenildiğini ve önceki boğa dönemlerinde olduğu gibi daha çok kendi dinamiklerinden etkilenerek fiyat hareketleri 
gerçekleştirdiğini görüyoruz. Her ne kadar küresel bir sıkılaşma dönemi gerçekleşiyor olsa da özellikle kurumsal 
yatırımcıların kripto varlık yatırım ve girişimlerinin artması yükselişteki en önemli başlık olarak gözüküyor. Geçtiğimiz 
hafta Bitcoin ve altcoinlerde görülen yükseliş ile kripto para piyasa değeri 1.04 trilyon dolar seviyelerinden 1.26 trilyon 
dolar seviyesine yükseldi. Bu Nisan ayından beri son 6 aylık süreçte görülen en yüksek seviye oldu.

Bitcoin Teknik Analizi

Bitcoin’de Mart ayından beri devam eden 25.200-31.200 yatay kanal hareketinin yukarı yönlü kırıldığını ve yükselişini 
devam ettirdiğini görüyoruz. Kısa vade görüntüde de büyük yükseliş sonrası gerçekleşen yatay hareketle bayrak 
formasyonu oluşturan Bitcoin’de 35.000 seviyesinin kırılımı gerçekleşirse 40.000 dolar seviyesinde bulunan kanal 
hedefine yükseliş görebiliriz.
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Ethereum Teknik Analizi

AVAX Teknik Analizi

Ethereum’da ise Bitcoin’e oranla daha negatif bir fiyatlama gerçekleştiğini ve hala 1800 dolar seviyesi üstünde kalma-
ya çalıştığını görüyoruz. Ethereum, içerisinde bulunduğu yatay kanal hareketinin orta bandı olan 1810 bölgesini şu 
sıralar yukarı kırmaya çalışıyor. Kırılım gerçekleşirse bir sonraki hedef seviyesi 1860 dolar bölgesi olarak gözüküyor.

Haziran ayından beri düşüş trendinde olan AVAX haber ve gelişmelerin etkisiyle orta vadede düşen trrendini kırarak 
yukarı doğru ilerlemeye devam ediyor. 11 dolardan destek bulmasının ardından yükselişin devamı için 11.90 doların 
üstünde kalıcılık sağlaması gerekiyor. Geri çekilmelerde 11.00 doların destek olarak çalışma ihtimali mevcut. 12 doların 
kırılımında ise 13.80 dolar direnç olarak çalışabilir.  
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MAKROEKONOMİK TAKVİM 

Geçtiğimiz Haftanın Verileri

NOTLAR
- Geçtiğimiz hafta nispeten daha az yoğun geçen ekonomik takvimde, Salı günü Amerika’nın piyasa değeri olarak en 

büyük şirketlerinden Microsoft, Google ve Visa 3. çeyrek bilançolarını açıkladı. Üç şirketin de gelirleri beklenti 
üstü açıklandı. Ayrıca Amerika tarafında açıklanan PMI verisi 49,8 beklenti ile 50,9 açıklanarak pozitif geldi. 
Büyüme verisinde tüketim verilerinin yüksek gelmesi negatif değerlendirilse de beklenti 3. Çeyrek içerisinde bu 
verilerin artması yönündeydi.

- Çarşamba günü Amerika tarafında İnşaat İzinleri ve Yeni Konut Satışları vardı. Açıklanan veriler Dolar Endeksi’nde 
yüksek bir volatiliteye sebep olmadı. 

- Perşembe günü Türkiye, Avrupa ve ABD’nin önemli verileri ile karşılaştık. Türkiye’de faiz %35 seviyesine yükseltil-
irken, Avrupa Merkez Bankası faizi %4.50’de sabit bıraktı. Sonrasında ABD’den gelen GSYİH verisinde 
ekonominin beklenti seviyesinin üstünde büyüdüğünü ve 3. Çeyrek büyümesinin %4.9 olarak açıklandığını 
gördük.

- Cuma günü açıklanan Kişisel Tüketim Giderleri verilerinde yıllık bazda çekirdek verinin beklenti seviyesinde açıkl-
anması pozitif olarak algılanırken, aylık bazda ise beklentinin de üstünde artış gelmesi negatif olarak değerlendiril-
di. Veriler bu hafta FOMC toplantısı için de oldukça önem arz ediyor.
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Bu Haftanın Verileri

NOTLAR
- Bu haftanın en önemli başlığı Çarşamba akşamı açıklanacak olan ABD Faiz Kararı ve FOMC toplantısı sonrasında 

gerçekleşecek Fed Başkanı Jerome Powell’ın konuşması olacak. Beklenti FED’in faizi %5.50 seviyesinde sabit 
tutması yönünde ancak gelecek ayın faiz kararı konusunda verilebilecek bir sinyal tüm piyasalar açısından önemli 
olabilir.

- Aynı zamanda bu haftanın Kasım ayının ilk haftası da olması sebebiyle gözler istihdam verilerinde olacak. ABD 
istihdam piyasası hala beklenilen düzeyde daralmadı ve sıkılaşma sürecinde Fed’in en çok dikkat ettiği başlıklardan 
biri olduğu biliniyor.

- Avrupa tarafında İngiltere’nin faiz kararı, Avrupa Bölgesi TÜFE ve Fransa GSYİH başlıca veriler olarak karşımıza 
çıkıyor.

- Türkiye TÜFE verisi de Cuma günü açıklanacak.
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HAFTANIN ÖNEMLİ HABERLERİ

23.10 Solana’nın kilitli varlıklarının toplam değeri (TVL), sadece 24 saat içinde %12,2’lik bir büyüme ile yaklaşık 
350 milyon dolar ile yılın en yüksek seviyesine ulaştı. BSC Chain ve Ethereum gibi rakiplerinden daha iyi performans 
gösteren Solana’nın TVL’inin 1 Ocak’tan bu yana %40’ın üzerinde arttığı görülüyor. 

23.10 Worldcoin Vakfı, Orb Operatörlerine USDC stablecoini yerine WLD tokenı ile ödeme yapılacağını 
duyurdu. Orb Operatörleri, Worldcoin ağına katılmak için insanların gözlerini taramalarına yardımcı olan bir operatör. 

24.10 Dijital varlık yatırım ürünleri, üst üste 4. haftada 66 milyon ABD doları tutarında giriş gördü. Solana’ya 
geçen hafta 15,5 milyon ABD doları daha giriş oldu ve yılbaşından bu yana giriş 74 milyon ABD dolarına ulaştı.  

24.10 Vodafone'un Dijital Varlık Aracısı (DAB) Salı günü Sumitomo Corporation, Chainlink Labs ve InnoWave 
ile 32 trilyon dolarlık küresel ticaret ekosisteminde uzun süredir devam eden zorlukları ele almak için bir kavram kanıtı 
gösterdiğini duyurdu. 

24.10 Chainlink’in yerel tokenı LINK, geçtiğimiz hafta %35 değer kazanarak en iyi performans gösteren token-
lardan biri oldu. Bu yükseliş, LINK için 18 ayı aşkın bir süredir görülen en yüksek haftalık kapanış oldu.

24.10 BlockFi hem ABD’li hem de uluslararası kullanıcıların para çekme talepleri göndermesine izin verdiğini 
duyurdu. 24 Ekim tarihli bir blog gönderisine göre iflastan çıktı ve alacaklılarının bir kısmını geri ödemeye hazır 
olduğunu belirtti. 

25.10 Bir kripto para varlık yönetimi firması olan Grayscale Investments, Londra Borsası’nın endeks bölümü olan 
FTSE Russell ile birleşerek kripto para odaklı beş yeni endeks oluşturdu. Endeksler, ETF’ler ve diğer fonlar için 
kullanılacak ve 150 farklı türde kripto para birimini içerecek.  

26.10 Solana, DeBridgeFinance ve Solflare ile yeni bir ortaklık kurarak kullanıcı deneyimini geliştiriyor ve Meta-
Mask cüzdanlarından sıfır ücretli varlık transferlerine olanak sağlıyor. MetaMask cüzdanlarını Solana uygulamalarına 
bağlayacak olan kullanıcılar, Solfare widgetlerine erişim sağlayabilecekler. 

26.10 Injective (INJ), bulut bilişim sağlayıcısı Analytics Hub aracılığıyla Google Cloud’un BigQuery’sini entegre 
etti. Layer-1 blok zinciri olan Injective, BigQuery üzerinde giderek büyüyen bir zincir grubuna katılıyor. 

27.10 Kripto Korkusu ve Açgözlülük Endeksi, Bitcoin’in (BTC) tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 69.000 
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EN ÇOK YÜKSELEN COINLER

UNFI: UNFI geçtiğimiz haftayı %53.20 değer 
kazancı ile 10.016 seviyesinden kapattı. Günlük 
grafiğini incelediğimiz zaman, yukarı yönlü hareke-
tin Salı günü başladığını görüyoruz. Takibimizde 
bulunan alçalan kanal hareketinin kırılması ile yukarı 
harekete başlayan UNFI, Salı günü %25.84 yüksel-
di ve haftanın geri kalanında da bu güçlü hareketine 
devam etti. Direnç ve destek seviyelerini incele-
diğimiz zaman, direnç bölg esi olarak karşımıza  

PEPE: PEPE geçtiğimiz haftayı %54.05 değer 
kazancı ile 0.00000114 seviyesinden kapattı. 
Haber olarak incelediğimiz zaman, 6 milyon dolar 
değerinde yani yaklaşık olarak 6.9 trilyon adet 
PEPE tokenlarının yakıldığını görüyoruz. Bu karar 
ile PEPE %54 değer kazanarak, son iki ayın en 
yüksek noktasına ulaştı. Günlük grafiğini incele-
diğimiz zaman, Pazartesi günü direnç bölgesi olan 
0.00000083 seviyesinin kırılması ile yukarı 

FET: Geçen haftayı %55’lik bir değer kazancıyla 
kapatan FET bu haftaya 0.3580’lik bir fiyatlama ile 
başlıyor. 0.32 dolar seviyesini oldukça hacimli 
kırdıktan sonra arz bölgesi olan 0.39 dolardan ret 
yedi. Yukarı yönlü hareketin devamının gelmesi için 
0.39 doların üzerinde bir süre devam etmesi gereki-
yor. 0.39 dolar üstü kalıcılıkta 0.4 dolar ardından 
0.44 dolar direnç olarak çalışabilir. Aşağı yönlü 
düzeltme gerçekleşmesi durumunda ise 0.32 dolar 
ilk destek seviyesi gibi gözüküyor ardından

11.08 seviyesi çıkıyor. Bu seviyenin geçilmesi ile  birlikte 12.28 dolar seviyesine kadar yukarı yönlü hareketin 
gerçekleşmesi mümkün olabilir. Geri çekilmelerde ise 9.300 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. 

hareketine başlayan PEPE, bu güçlü performansını hafta boyunca devam ettirdi. Destek ve direnç seviyelerini incele-
diğimiz zaman, 0.00000130 seviyesi direnç olarak karşımıza çıkıyor. Geri çekilmelerde ise 0.00000110 seviyesi 
destek bölgesi olarak takip edilebilir.

0.30 dolar seviyesinin oldukça güçlü bir destek olarak çalışması muhtemel.
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İSTATİSTİKLER VE ZİNCİR ÜSTÜ VERİLER
Korku ve Açgözlülük Endeksi

BTC-ETH Dominansı

Bitcoin Fonlama Oranı

Kripto varlıklarda korku ve açgözlülük endeksi uzun 
zamanın ardından tekrar 60 seviyesini geçerek 
açgözlülük bölgesine giriş yaptı. Endeks Bitcoin’in 
35.000 seviyelerine ulaşmasının ardından 72 
seviyelerine kadar yükseliş gösterdi.

Bitcoin’de son dönemde gelen yükseliş ile altcoin-
lere oranla pozitif ayrışma görüyoruz. Bu da market 
dominansını %53-54 bandına kadar çıkarmış oldu. 
Bu süreçte Ethereum ise birçok büyük projeye 
oranla daha zayıf kalarak piyasa dominansını bir 
miktar kaybetmiş oldu ve %17 seviyelerine geriledi.

Bitcoin’de fonlama oranlarının pozitif kaldığını 
görüyoruz. Fonlama Oranı, vadeli sözleşmelerdeki 
short-long pozisyonlar arasındaki dengeleme 
ödemeleridir. Bu süreçte long pozisyondakilerin bu 
ödemeyi gerçekleştirmeyi göze alarak pozisyonda 
kaldığını yani piyasa beklentisinin daha çok yukarı 
yönlü devam ettiğini görüyoruz.
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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